
FAKULTA EKONOIVIICKA
Katcdř! Kr I

Jmóno studcnt.:

studijni obor/zaměřeni:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

HoDNoCENÍ DIPLOMoVÉ PRÁCE
Akndcmickí rok :í) l . l  : l l l  i

Bc. Martin TŘEČEK

Podniková ekonomika a manag€ment

Hodnoccní cfektivnosti invcstičního projcktu

Ing. Michaela Krechovskí' |,h.D.

Kritéria hodnocení: (| nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Dcfioování cílů práce
B) Metodický postup vypťacování práce
C) Teoretický základ píáce (rešcťšní část)
D) Clenění práce (do kapitol. podkapi1ol. odsta\'ců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba r'ět. granatika)
F) Fomální Zpracování přáce
G) Přesnost fomulaci a práce s odbornýn jaz5''kenr
H) Práce s odbornorr lileralurou (norrnv. citace)
I) Práce se zahranični litefatur.ou. úrove1] soulrnru v cizitn jaz1'cc
J) Celkol'ý postup řešenia pÉce s informacerni
K) Závěř]' práce ajejich l.ormulace
L) splnění cílů pťáce
M) odbomý přinos pr.áce (pťo teoťij. pťo plaxi)
N) spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přistup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portá|u ZČU byl zadaný tento výsledek kontro|y p|agiátorstvi]:
Posorizeno
Posouzeno - podezřeIá shoda

Navrhuji klasiÍikovat dipIonror'ou práci klasiÍikačnim stupněm:r vÝborně

Stručné zt|ůvodnění nrr'Íhovanóho klasif ikačního stupnčl.

Diplomová práce si klirdla za cí] zlrodnotit ekorromickou eÍěkti\'nos( uvaŽovaného in\'estičního
projektu a posoudjt r.izikor'ó t.aktot.y invcstice na základě provedené anaLýz! citlivostj.
Cíl práce b1' l jednoznačnč splnčn. Autol neiprr'e kornplexně zlrodl lo1i l efěktivnost in\.esticc ]]x / ':. .L .
v'vbranÝch nretod a poté podrobně zpracoval analýzu cit1ivostl. kdc se snaŽil vyčíslit dopad} .,lll.l]

.iednotlivých !stupních pat.anretlů.
Diplomová práce naplň\je veŠkelé požadavky na ni kladené'

123.1  \
x!!!r
XD!!I
x!!!r
x!!!l
x!!!.
x!!!r
xDnt]r-
xn!!.
!tr!!.
x!!!-
x!!!-
x!n!-
!x!!a
x!tr!.x!nr-
x!!. -

x
!



TI
t / i i  , r r  t i i , r  r ,  r i j r \

) /  ' '  lÁPA! ' ( rČts l i i
1 i I i r L f i r L ' :

FAKULTA EKONOMICKA
Katedřa KFU

otázky a připomínky k bližšímu rysvětlení při obhajoběa:

1' odůvodněte vývoj tržeb z investice (p]ánovaný pokles trŽeb z investice) v letech 2019 a 2020.
Navrhl byste v této souvislosti nějaké opatření?

2. Jaká omezení nrá provedená analýza citlivosti peněŽních toků z investice?

3. Pro zlepšení efektivnosti projektu Davrhujete vedení společDosti zvážit zÍěnu financování
zapojením kátkodobého úvěru (str' 89). odůvodněte spÉvnost Vašeho návrhLl Jaké finanční důsledky
by tento Váš návlh přiDášel?

/

t-,l--.ť.
V Plzni, dne 14. 5. 2015 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

I omačte výsled€k kontroly plagiátoÍství. kteý jste zadalla do Poťtálu zČU a odůvodněte nIŽ€ při odůvodněni
klasifikačnfto stupně.

" K1iknuÍím na po]e Vybeíte poŽadovaný kvalifikační stupeň.' struČné zdůvodnéte navrhovany kIasifika.ni stupeí, odůvodněnÍ zPracujte v rozsahu 5 . 10 vět.'  o la^} a př ipominl} k bl izsImu !y'vel|eni pi; obhajobe - dve aŽ tr i  ola7ky'

Posudek odevzdejte oboustranně výištěný na sekÍetariát KFU, FEK ZČU do termínu stanov€ného katedrou (viz stránky
ka1€dry). Posudekmusí bý opatřen vlastnoručnlm podpis€m modře (pro rozeŽnání o giná]u).


